第７号様式（第１１条関係）

令和   年   月   日

台東区微細ミスト助成事業完了報告書

台東区長 殿

申請者 住  所

氏  名

(※)団体や法人の場合は、記名押印してください。

  台環環第   号で交付決定を受けた台東区微細ミスト助成金に係る事業が完了しましたの

で、下記のとおり報告します。

記

１ 完了日        令和   年   月   日

２ 添付書類

 ・事業に係る費用を支払ったことがわかるもの（領収書等）

 ・事業中又は事業完了後の写真

 ・事業に関する報告書（任意様式）

(※)